8

[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2025
	№ 1159-па-нпа

г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления администрации
Нефтеюганского района от 28.12.2020 № 2028-па-нпа «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление
информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования
по основным общеобразовательным программам, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях»

[bookmark: _Hlk200460676]В соответствии с пунктом 1 статьи 54 Федерального закона от 20.03.2025
№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 42 Устава Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с муниципальными правовыми актами Нефтеюганского района постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Нефтеюганского района:
· [bookmark: _Hlk200460945]от 28.12.2020 № 2028-па-нпа «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам,
а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях»;
· от 07.06.2021 № 937-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района от 28.12.2020 № 2028-па-нпа
«Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования
по основным общеобразовательным программам, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях»;
· от 13.09.2021 № 1576-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района от 28.12.2020 № 2028-па-нпа
«Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования
по основным общеобразовательным программам, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях»;
· от 11.03.2022 № 343-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района от 28.12.2020 № 2028-па-нпа
«Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования
по основным общеобразовательным программам, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Михалева В.Г.

Глава района							А.А.Бочко

image1.jpeg